
Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Expert - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 114 FASO M. 1:42.331
Migliore

1 1:42.331 09:00:10.253

2 4:30.212 09:04:40.465

3 1:59.377 09:06:39.842

4 1:42.461 09:08:22.303

5 2:46.329 09:11:08.632

6 1:52.153 09:13:00.785

 Po. 2 - # 222 GERVASIO F. + 00.758
Diff. Primo

1 1:43.363 09:00:40.182

2 2:59.112 09:03:39.294

3 1:43.089 09:05:22.383

4 2:38.942 09:08:01.325

5 1:43.457 09:09:44.782

6 1:44.030 09:11:28.812

7 2:41.170 09:14:09.982

 Po. 3 - # 46 MORETTI M. + 02.106
Diff. Primo

1 1:46.897 09:01:25.982

2 2:13.584 09:03:39.566

3 1:44.727 09:05:24.293

4 2:21.459 09:07:45.752

5 2:04.515 09:09:50.267

6 1:44.437 09:11:34.704

7 1:45.800 09:13:20.504

 Po. 4 - # 95 RIOLO C. + 03.459
Diff. Primo

1 1:46.267 09:00:27.389

2 1:45.790 09:02:13.179

3 2:21.955 09:04:35.134

4 1:45.801 09:06:20.935

5 1:46.600 09:08:07.535

6 2:40.337 09:10:47.872

7 1:46.718 09:12:34.590

8 1:47.860 09:14:22.450

 Po. 5 - # 634 BORTOLAZZO J. + 03.622
Diff. Primo

1 1:59.863 09:00:58.256

2 3:01.622 09:03:59.878

3 1:45.953 09:05:45.831

4 1:49.116 09:07:34.947

5 3:37.699 09:11:12.646

6 1:53.765 09:13:06.411

 Po. 6 - # 497 PERAZZOLO L. + 03.794
Diff. Primo

1 1:48.500 09:01:20.555

2 1:48.982 09:03:09.537

3 1:59.467 09:05:09.004

4 1:47.600 09:06:56.604

5 1:56.454 09:08:53.058

6 1:47.809 09:10:40.867

7 1:47.734 09:12:28.601

8 1:46.125 09:14:14.726

 Po. 7 - # 772 CINTI C. + 04.009
Diff. Primo

1 1:48.637 09:00:56.228

2 1:46.934 09:02:43.162

3 3:16.990 09:06:00.152

4 1:46.340 09:07:46.492

5 1:46.654 09:09:33.146

6 2:52.149 09:12:25.295

7 1:47.169 09:14:12.464

 Po. 8 - # 110 BARBAGALLO S. + 04.272
Diff. Primo

1 1:48.543 09:00:07.758

2 2:12.087 09:02:19.845

3 1:47.245 09:04:07.090

4 1:46.603 09:05:53.693

5 1:47.309 09:07:41.002

6 3:51.559 09:11:32.561

7 1:58.747 09:13:31.308

 Po. 9 - # 960 RINALDONI M. + 04.451
Diff. Primo

1 1:46.782 09:00:02.084

2 2:10.263 09:02:12.347

3 2:01.538 09:04:13.885

4 1:47.649 09:06:01.534

5 2:03.522 09:08:05.056

6 1:47.781 09:09:52.837

7 2:14.197 09:12:07.034

8 1:48.384 09:13:55.418

 Po. 10 - # 697 GASPARINI S. + 04.513
Diff. Primo

1 1:52.846 09:01:36.466

2 1:47.557 09:03:24.023

3 2:17.204 09:05:41.227

4 1:50.791 09:07:32.018

5 1:48.270 09:09:20.288

6 2:22.991 09:11:43.279

7 1:46.844 09:13:30.123

 Po. 11 - # 788 CAPOZZI G. + 05.065
Diff. Primo

1 1:47.396 09:01:12.454

2 2:17.567 09:03:30.021

3 1:47.701 09:05:17.722

4 2:07.364 09:07:25.086

5 1:47.795 09:09:12.881

6 2:13.237 09:11:26.118

7 1:48.807 09:13:14.925

 Po. 12 - # 774 CUNIOLO T. + 05.280
Diff. Primo

1 1:47.695 09:01:11.953

2 1:49.380 09:03:01.333

3 2:02.595 09:05:03.928

4 1:48.913 09:06:52.841

5 2:09.720 09:09:02.561

6 1:48.243 09:10:50.804

7 1:49.300 09:12:40.104

8 1:47.611 09:14:27.715

 Po. 13 - # 599 CESCON A. + 05.317
Diff. Primo

1 1:48.687 09:00:51.712

2 1:48.651 09:02:40.363

3 2:07.178 09:04:47.541

4 1:54.741 09:06:42.282

5 1:47.648 09:08:29.930

6 1:48.563 09:10:18.493

7 1:57.572 09:12:16.065

8 1:48.496 09:14:04.561

 Po. 14 - # 917 DE SANTIS A. + 05.551
Diff. Primo

1 1:47.882 08:59:50.223

2 1:50.158 09:01:40.381

3 2:47.908 09:04:28.289

4 1:59.536 09:06:27.825

5 1:50.606 09:08:18.431

6 1:49.347 09:10:07.778

7 3:07.695 09:13:15.473

 Po. 15 - # 385 BRASCHI M. + 05.679
Diff. Primo

1 1:50.152 08:59:40.762

2 1:49.128 09:01:29.890

3 1:48.368 09:03:18.258

4 1:48.256 09:05:06.514

5 1:48.010 09:06:54.524

6 2:24.791 09:09:19.315

7 1:53.034 09:11:12.349

8 1:50.350 09:13:02.699

 Po. 16 - # 918 GUCCINI D. + 05.759
Diff. Primo

1 1:49.512 08:59:46.651

2 2:05.719 09:01:52.370

3 1:49.672 09:03:42.042

4 1:48.893 09:05:30.935

5 1:50.868 09:07:21.803

6 2:51.254 09:10:13.057

7 1:48.090 09:12:01.147

8 1:49.443 09:13:50.590

 Po. 17 - # 424 LUPI R. + 06.027
Diff. Primo

1 1:49.742 08:59:55.645

2 1:59.593 09:01:55.238

3 1:48.557 09:03:43.795

4 1:48.358 09:05:32.153

5 1:56.129 09:07:28.282

6 1:50.304 09:09:18.586

7 1:56.426 09:11:15.012

8 1:53.812 09:13:08.824

Fastest lap: 1:42.331 
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 Po. 18 - # 78 ZOFFOLI S. + 06.124
Diff. Primo

1 1:49.616 09:01:10.670

2 2:10.173 09:03:20.843

3 1:50.530 09:05:11.373

4 1:49.438 09:07:00.811

5 1:48.455 09:08:49.266

6 2:15.631 09:11:04.897

7 1:48.909 09:12:53.806

 Po. 19 - # 445 SCREMIN P. + 06.491
Diff. Primo

1 2:00.424 08:59:53.924

2 1:49.246 09:01:43.170

3 1:49.340 09:03:32.510

4 4:21.862 09:07:54.372

5 1:50.193 09:09:44.565

6 2:03.678 09:11:48.243

7 1:48.822 09:13:37.065

 Po. 20 - # 281 LANO A. + 07.936
Diff. Primo

1 1:56.212 09:01:40.557

2 1:51.018 09:03:31.575

3 2:12.137 09:05:43.712

4 1:50.267 09:07:33.979

5 1:54.897 09:09:28.876

6 1:51.366 09:11:20.242

7 1:52.117 09:13:12.359

 Po. 21 - # 240 TORRI G. + 09.043
Diff. Primo

1 1:52.865 09:01:04.647

2 1:51.374 09:02:56.021

3 4:16.259 09:07:12.280

4 1:52.717 09:09:04.997

5 1:54.019 09:10:59.016

6 1:53.826 09:12:52.842

 Po. 22 - # 19 SAVIO A. + 09.764
Diff. Primo

1 1:52.167 09:00:17.076

2 1:52.235 09:02:09.311

3 1:52.339 09:04:01.650

4 2:23.101 09:06:24.751

5 1:52.095 09:08:16.846

6 2:22.571 09:10:39.417

7 2:28.019 09:13:07.436

 Po. 23 - # 33 COVOLO F. + 10.278
Diff. Primo

1 2:29.039 09:01:58.701

2 1:53.261 09:03:51.962

3 2:44.706 09:06:36.668

4 1:52.609 09:08:29.277

5 1:53.607 09:10:22.884

6 2:26.714 09:12:49.598

7 1:53.938 09:14:43.536

 Po. 24 - # 144 DIONISIO F. + 11.004
Diff. Primo

1 1:55.239 09:01:59.848

2 2:19.373 09:04:19.221

3 1:57.724 09:06:16.945

4 1:53.335 09:08:10.280

5 2:14.689 09:10:24.969

6 2:03.337 09:12:28.306

7 1:55.990 09:14:24.296

 Po. 25 - # 872 CASSINELLI S. + 11.312
Diff. Primo

1 1:56.725 09:00:06.437

2 1:55.568 09:02:02.005

3 1:53.949 09:03:55.954

4 2:56.570 09:06:52.524

5 1:53.643 09:08:46.167

6 1:55.949 09:10:42.116

7 1:57.891 09:12:40.007

8 2:32.008 09:15:12.015

 Po. 26 - # 289 POLLO L. + 11.580
Diff. Primo

1 1:55.836 09:00:27.193

2 2:20.889 09:02:48.082

3 1:54.472 09:04:42.554

4 2:09.053 09:06:51.607

5 1:53.911 09:08:45.518

6 2:42.422 09:11:27.940

7 1:57.577 09:13:25.517

 Po. 27 - # 910 BEZZI L. + 17.003
Diff. Primo

1 2:00.439 09:03:09.324

2 2:21.400 09:05:30.724

3 2:00.820 09:07:31.544

4 2:22.090 09:09:53.634

5 1:59.334 09:11:52.968

6 2:24.530 09:14:17.498

Fastest lap: 1:42.331 
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